
Knor Andreas
Obere Hauptstraße 11

7536 Güttenbach
Tel.: 0664/842 62 56

Mail: andreas@knorbiohof.at

Gmoser Thomas 
Langerberg 25

7572 Rohrbrunn
Tel.: 0664/210 25 89

Mail: thomas.gmoser@gmx.at 

Hackl Harald
Höhenstraße 20
7574 Burgauberg

Tel.: 0664/738 72 787
Mail: h.hackl@aon.at

Moser Angelika
Walbersdorfer Hauptstraße 5

7210 Mattersburg
Tel.: 0664/395 91 39

Mail: info@ganzgans.at

Pieler Andreas
Wiesengasse 2
7531 Kemeten

Tel.: 0660/651 19 83
Mail: pielerandreas@gmx.at

Pratscher Hans
7433 Mariasdorf 46

Tel.: 03353/78 36
/ 0664/279 27 03 

 Mail: hans.pratscher@gmx.at 

Resch Jürgen
Sonnenweg 23

7532 Litzelsdorf
Tel.: 0664/531 68 43

Mail: juergen.resch@gmx.at

Schneider Stefan
Dorfstraße 46

7474 Eisenberg/P
Tel.: 0664/442 97 66 

Mail: stefan.schneider93@gmx.at

Marth Siegfried
7522 Hagensdorf 116
Tel.: 0664/410 99 88

Mail: siegfried.marth@aon.at

WEIDEGANSBETRIEBE 
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Holen Sie sich den Genuss direkt vom Hof! Ihre Weidegans wartet schon.


